

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Kadirov, Kan ve Din Tüccarıdır!**

#### **Haber:**

Küresel görsel medyası, on gün boyunca Rus ordusunun komutası altında Ukrayna topraklarında savaşıyan binlerce Çeçen güçlerinin hareketlerini, Çeçenistan rejiminin başkanı Rus ajanı Ramazan Kadirov'un savaşa gitmeden önce bu güçlerle bizzat vedalaştığını ve onun iddiasına göre onların yapmış oldukları şeyi cihat olarak ifade ettiğini aktardı!

#### **Yorum:**

Bugün İslam ümmetinin başına bela olan şeylerden biri de, açıkça Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere düşman ve küfür ve ehline dost olsa bile tüm mücrim tiranlara hizmet etmek için yaptıkları gibi dini ticaret metaı ve bir kazanç malzemesi yaptıkları halde dindarlığa, ibadete ve İslam'ın şiarlarına düşkün olduğu iddiasında bulunan bir grubun olmasıdır.

Selefi olduğunu iddia eden Suudi şeyhlerinin çoğu, vela ve bera kavramından uzaklaşarak Batı'nın ve onun ajan kuyruklarının isteğine göre fetva verir hale geldiler. Bu yüzden muhlis vaizleri hapsedmeye ve öldürmeye başladılar, Irak, Yemen ve Şam'daki masumların öldürülmesine teşvik ettiler ve Batılı kafirlerin İslam ülkelerini işgal etmelerini haklı çıkarmak için nâssları eğip büktüler. Nitekim Çeçenistan'ın eski müftüsü Ahmed Kadirov gerisin geriye dönerek Rusların Çeçen mücahitlerle savaştığı cepheden Putin ve mücrim rejiminin kollarına geri döndü ve Rusya'nın Çeçenistan'daki hizmetkarı pozisyonunda olmayı kabul etti. Ardından oğlu Ramazan'a, Çeçen mücahitlere karşı mücrim yolculuğunu tamamlaması için ihanet ve ajanlık örtüsünü miras bıraktı ve Rusya'nın işgalinden bağımsız bir İslam Devleti'nin kurulması yönünde eğilimi olan cihatçı Selefi düşünceye veya ona benzer herhangi bir düşünceye karşı vahşi bir savaş ilan etti!

İsrailoğullarının hahamlarından bir grubun Allah'ın dininin ticaretini yaptıkları ve O'nun kitabını az bir bedel karşılığında satmak almak için tahrif ettikleri gibi Ramazan Kadirov da, İslam'ı ucuz mistik bir meta olarak benimsedi, İslam'ı efendisi Putin'in istediği şekilde ve istediği zaman sattı, İslam'ın ve Çeçenistan halkı arasında kendi sapık ve sapkınlığını takip edenlerin kanının ticaretini yaptı. Böylece onları, bazen kafir Beşar'ın ordusuyla birlikte Şam halkını öldürmek için gönderdi ve bazen de onları Müslümanların ne bayrağının ne de amacının olmadığı bir savaşta Ukraynalılarla savaşmak için gönderdi.

İslam ümmeti din ve kan tüccarlarına karşı sessiz kaldığı, uydu ve yerel kanallarının şeyhleri onları övdükleri ve onların kara imajlarını parlattıkları sürece aramızdan, halkın saf olanlarını aldatmak için sakallarını ve tespihlerini uzatan ve zararlı mescitler inşa etmek için yarışan yüzlerce Kadirovlar çıkacaktır. Böylece kanlarımız, düşmanlarımızın çıkarı için ucuz bir meta ve ülkemiz de düşmanlarımızın otlak yeri olarak kalmaya devam edecektir.

Bu musibetler ve vahim olaylar, din ve kan tüccarlarını ifşa etmek ve onların ellerini yakalayıp ümmeti onlardan kurtarmaya teşvik etmek için yeterli değil midir?

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Adnan Mezyan**